リサーチコアデザインギャラリー 展示申込書

（公財）燕三条地場産業振興センター 御中

 年   月   日
■申込者情報

事業所名：  住所：

代表者：  担当者：

（担当者）E-mail

TEL/FAX  ／

❶ 業種、製造品目

❷ 受賞、入賞歴

「展示の継続」「期間途中の展示中止」の場合、❶,❷への記入は不要です。

当社は展示について、下記の通りお申込みいたします。

記

展示場所： リサーチコアデザインギャラリー

希望内容： □継続 □中止 □新規 （左記のいずれかに☑）

小間種類 小間サイズ（単位：cm） 小間料金

展示ケース W58×D58×H29 12,000 円／年

お問合せ TEL.0256-35-7811 企画推進課 申込書は、FAX か E-MAIL でご提出ください

FAX. 0256-32-5701  E-mail. brand@tsjiba.or.jp